Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato Administrativo nº 20/2019, por mais 12 (doze) meses, de 25/12/2020 a
25/12/2021, com eficácia após publicação no Diário Oficial da União.

 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
O valor total da contratação é de R$ 26.769,01 (vinte e seis mil, setecentos e sessenta e nove reais e um centavo), conforme especificado
na tabela abaixo:
 

Item Descrição  Quantitativo
Anual 

Valor
Unitário  Valor Total 

1 LOCAL-FF 106.992 R$ 0,030 R$ 3.209,760

2 LOCAL-FM-IO 45.201 R$ 0,066 R$ 2.983,266

3 LOCAL-FM-EO 38.847 R$ 0,100 R$ 3.884,700